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BICO har avyttrat Ginolis
BICO har avyttrat Ginolis till Ginolis nuvarande VD, Kauko Väinämö (management buy-out). 
Försäljningspriset uppgick till EUR 1. Transaktionen uppskattas resultera i en reaförlust om -25 
Mkr, vilket är en icke-kassaflödespåverkande post. Det slutliga rearesultatet kommer att 
rapporteras och upplysas om i Q4-rapporten.

Immateriella rättigheter och licenser kopplade till den patenterade PMBi-dispenserpumpen 
omfattas inte av transaktionen och kommer överföras till BICO. Ginolis House omfattas inte 
heller av transaktionen. Slutförandet av fastighets-transaktionen av Ginolis House villkoras av 
etablerandet av ett finskt bolag som innehar fastighetsskattsregistrering hos den finska 
skattemyndigheten.

BICO är berättigade till 70 procent av köpeskillingen om bolaget säljs inom tre år efter denna 
transaktion.

Motivet till beslutet är att Ginolis inte haft förmågan att ställa om snabbt nog för att dämpa 
effekterna av den post-pandemiska nedgången. Trots att Ginolis kostnadsbas har justerats under 
2023 har inte orderingången motsvarat förväntningarna.

Information om Ginolis är även inkluderat i BICO:s Q3-rapport som offentliggörs, imorgon, 
tisdagen den 14 november 2023 klockan 07:00 CET. BICO:s management kommer även 
kommentera avyttringen i Earnings call som äger rum senare samma dag klockan 10:00 CET.

För ytterligare information, kontakta:
Erik Gatenholm, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon Sverige: +46 73 267 00 00
Telefon USA: +1 (650) 515-5566
E-post: eg@bico.com

Jacob Thordenberg, Ekonomi- och Finansdirektör, BICO Group AB
Telefon: +46 73 534 88 84
E-post: jt@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
13 november 2023 kl. 07:00 CET.
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Om BICO
BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör 
effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi 
med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och 
biofarmaindustrin.

Med 32 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer 
än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 11 
000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen 
mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda 
läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com
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